PORTARIA Nº 329/2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - UECE, no uso de suas atribuições legais,

estatutárias e regimentais e, com fundamentos nas Resoluções nº 1809/2022-CONSU de

08/12/2022, 1810/2022-CONSU de 08/12/2022 e 1503/2019-CONSU de 19/08/2019 , e ainda

tendo em vista o que consta no Processo nº 02063222/2023, RESOLVE DESIGNAR os servidores

abaixo nominados para comporem a Comissão Eleitoral para escolha dos representantes no

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE e representantes no Conselho Universitário -

CONSU da Universidade Estadual do Ceará - UECE, com carga horária de 02(duas) horas

semanais de trabalho, no Plano de Atividade Docente - PAD, para as docentes, desde que não

ultrapasse o limite do regime de trabalho, pelo período de 22/02/2023 a 20/04/2023, sem

acréscimo de ônus para o erário estadual.

Nome Matrícula Cargo/Função Comissão Eleitoral
Germana Costa Paixão 0066681-5 Prof. Adjunto Presidente
Aline Alice Cavalcante de Albuquerque 0066381-6 Prof. Adjunto Secretária
Luiz Eduardo Farias Bezerra 0033871-0 Analista Sistemas Membro

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - UECE, em Fortaleza, 28 de fevereiro de 2023.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
Reitor

HIDELBRANDO DOS SANTOS
SOARES:50082345368

Assinado de forma digital por
HIDELBRANDO DOS SANTOS
SOARES:50082345368
Dados: 2023.02.28 14:02:40 -03'00'